Magna est fidelium devotio erga hanc sacram Dei-

parae Imaginem ob prodigiorum et gratiarum copiam, quam in supplices devotos materna benignitate incessanter effundit, et frequenter ad ejusdem Sanctuarium accurrunt multi vel in gratiarum actionem pro acceptis beneficiis, vel remedium quaesitantes, novasque gratias efflagitando: praecipue in mense Septembris major est concursus ad festi celebrationem et ad preces novemdiales, quae bis in mensis decursu solemniter et devote fieri solent. Ingens ex-votorum multitudo, quae in Sanctuario asservatur, prodigiorum et gratiarum copiam ac simul fidelium devotionem testatur.

Superviniente aliqua publica calamitate, praevia Exemi. civitatis Municipii et aliorum duorum municipiorum petitione, e Sanctuario educitur sacra Imago et cum extraordinario gentium concursu processionaliter transfertur in hanc ecclesiam Cathedralē. Speciale caeremoniale in casu servandum magnam venerationem, amorem et devotionem cleri ac populi erga sacram Imaginem *Nuestra Señora del Camino* elocuentissime ostendit. Dum e suo templo educitur, super humeros duorum canonicorum et duorum e civitatis municipio est deferenda, in itineris decursu (5 kilom.) per quamplures devotos effertur, in civitatis ingressu excipitur prodigialis Imago ab Excmo. Municipio et per Corporationis membra efferenda est usque ad plateam S. Dominici, ubi Eam expectat Episcopus cum capitulis cathedrali et collegiali ac clero civitatis, et ex tunc per canonicos defertur ad ecclesiam Cathedralē, ut in loco ad hoc parato reponatur. Cum extraordinaria solemnitate et gentium concursu celebrantur novemdiales preces, et

his expletis, decima die in Sanctuarium revertenda est sacra Deiparae Imago *Nuestra Señora del Camino* cum eadem solemni pompa, et ingenti cleri ac populi concursu. Animadvertendum etiam, quod impii et religioni adversi generatim hanc sacram Imaginem venerantur.

Nunc vero Capitula cathedrale et collegiale, Excm. Consilium Provinciae et Excm. Municipium civitatis *León* una cum aliis septem municipiis, clerus et populus, sodalitas de *Nuestra Señora del Camino*, et aliae civitatis soladitates et piae consociationes, necnon operariorum circulus, speciali devotionis affectu ducti, precibus postularunt ut, occasione visitationis SS. Liminum, a S. V. impetraretur gratia solemniter coronandi hanc Deiparae sacram Imaginem, quare infrascriptus, omnium praedictorum et incolarum *regionis Legionensis* votis obsecundans, humiliter et enixe a S. V. exorat gratiam et facultatem decorandi sacram Imaginem *Nuestra Señora del Camino* aurea illa corona, qua decorari solent percelebres et prodigiales B. M. V. Imagines.

Et Deus etc.

Legione, die 28 Aprilis anno 1917.

† JOSEPHUS, EPISCOPUS LEGIONENSIS

Copia del Decreto de la Coronación

Hay un sello Cardenalicio:

RAPHAEL TITULI SANCTAE PRAXEDIS

S. ROMANAE ECCL. PRESBYTER CARDINALIS MERRY DEL VAL
SS. PATRIARCHALIS BASILICAE

PRINCIPIS APOSTOLORUM DE URBE ARCHIPRESBYTER

SACRAE CONGREGATIONIS REV. FABRICAE PRAEFECTUS

NEC NON CAPITULUM ET CANONICI

Excmo. et Rvmo. Domino Josepho Alvarez Miranda Episcopo Legionensi in Regno Hispaniae salutem in Domino.

Capítulo Nostro, ad quod sacras Deiparae Imagines sive cultus antiquitate sive miraculorum copia percelebres coronandi ius atque honor pertinet, Tu nuper exposuisti venerari apud perillustrem Urbem tuam Episcopalem Legionensem in suo Sanctuario insignem Imaginem seu Statuam B. Virginis Mariae Perdolentis sub titulo *Nuestra Señora del Camino*, Eamque tum prodigiorum fama tum civium vicinorumque populorum fre-

quentia, maxima religione ac pietate impense coli, vel etiam uti Patronam praecipuam totius Regionis Legionensis, ea praesertim ratione quod in publicis calamitatibus sese benignam populi *Sospitatricem* persaepe ostenderit. Quare ductus singulari devotionis affectu, enixis precibus postulasti ut Augusta Imago aurea illa corona decoretur, qua prodigiales Deiparae Imagines a Capitulo Nostro redimiri solent. Huiusmodi precibus accesserunt etiam ferventia vota tum Rmi. Capituli Eccles. tuae Cathedralis et Eccles. Collegiatae ac reliqui Cleri, tum Exemi. Consilii Provinciae (seu de la Diputación Provincial) et pariter Exemi. Municipii-Urbis aliorumque VII Municipiorum, nec non sacrarum Sodalitatum ac Societatum in Regione ista existentium, Nos itaque qui solerti studio, cum de SS. Virgine honoranda agatur, semper sumus solliciti ut Ei ubique gentium grata devotionis obsequia impendantur, his supplicationibus inclinati, die III Junii huius anni in aula capitulari congregati, audita relatione acceptoque voto a Rvmo. D. Josepho de Bisogno e March de Casaluce Capituli Nostri Decano, hac de re favorabiliter emisso, comperimus satis superque constare de huius SS. Imaginis veneratione maxima ac fama prodigiorum. Quare Nos iudicantes in eam praeclaram Imaginem omnia convenire quae pro solemni Coronatione requiruntur, ad maiorem SS. Trinitatis gloriam, ad novum Deiparae decus et ornamentum, unanimi sententia decernimus et mandamus ipsam SS. Imaginem seu Statuam B. Virg. Mariae Perdolentis sub tit: *Nuestra Señora del Camino* aurea corona solemni ritu esse decorandam. Munus autem Coronationis peragenda Tibi, Exeme. et Rme Dne, contulimus et per praesentes